
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0205 Kutná Hora

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 5 1847 0,002701 100000 270 99768 8157497 81,57
1 0 1824 0,000091 99730 9 99725 8057729 80,80
2 0 1806 0,000013 99721 1 99720 7958004 79,80
3 0 1800 0,000006 99720 1 99719 7858284 78,80
4 0 1853 0,000009 99719 1 99718 7758565 77,80
5 0 1933 0,000021 99718 2 99717 7658846 76,81
6 0 1949 0,000047 99716 5 99713 7559129 75,81
7 0 1907 0,000076 99711 8 99707 7459416 74,81
8 1 1861 0,000089 99704 9 99699 7359709 73,82
9 0 1758 0,000081 99695 8 99691 7260009 72,82
10 0 1655 0,000062 99687 6 99684 7160319 71,83
11 0 1568 0,000046 99680 5 99678 7060635 70,83
12 0 1529 0,000038 99676 4 99674 6960957 69,84
13 0 1523 0,000035 99672 4 99670 6861283 68,84
14 0 1561 0,000037 99669 4 99667 6761613 67,84
15 0 1591 0,000045 99665 4 99663 6661946 66,84
16 0 1590 0,000059 99660 6 99657 6562284 65,85
17 0 1625 0,000084 99654 8 99650 6462626 64,85
18 0 1696 0,000124 99646 12 99640 6362976 63,86
19 0 1787 0,000184 99634 18 99624 6263336 62,86
20 1 1904 0,000263 99615 26 99602 6163712 61,88
21 0 2036 0,000352 99589 35 99572 6064110 60,89
22 2 2151 0,000436 99554 43 99532 5964538 59,91
23 2 2237 0,000495 99511 49 99486 5865006 58,94
24 1 2264 0,000515 99461 51 99436 5765520 57,97
25 1 2244 0,000502 99410 50 99385 5666084 57,00
26 0 2296 0,000469 99360 47 99337 5566698 56,03
27 2 2341 0,000427 99314 42 99293 5467361 55,05
28 1 2352 0,000384 99271 38 99252 5368069 54,07
29 0 2368 0,000342 99233 34 99216 5268816 53,10
30 2 2384 0,000306 99199 30 99184 5169600 52,11
31 1 2417 0,000279 99169 28 99155 5070416 51,13
32 0 2412 0,000260 99141 26 99128 4971261 50,14
33 0 2462 0,000251 99116 25 99103 4872133 49,16
34 1 2556 0,000252 99091 25 99078 4773029 48,17
35 0 2598 0,000266 99066 26 99052 4673951 47,18
36 0 2686 0,000292 99039 29 99025 4574899 46,19
37 1 2826 0,000333 99010 33 98994 4475874 45,21
38 0 2900 0,000390 98977 39 98958 4376880 44,22
39 2 2936 0,000465 98939 46 98916 4277922 43,24
40 2 2943 0,000556 98893 55 98865 4179007 42,26
41 3 2898 0,000660 98838 65 98805 4080141 41,28
42 3 2815 0,000777 98773 77 98734 3981336 40,31
43 1 2708 0,000903 98696 89 98651 3882602 39,34
44 3 2601 0,001036 98607 102 98556 3783951 38,37
45 4 2518 0,001172 98505 115 98447 3685395 37,41
46 1 2455 0,001310 98389 129 98325 3586948 36,46
47 5 2379 0,001446 98260 142 98189 3488624 35,50
48 5 2379 0,001580 98118 155 98041 3390434 34,55
49 4 2396 0,001710 97963 168 97879 3292394 33,61
50 6 2406 0,001841 97796 180 97706 3194515 32,67
51 2 2389 0,001980 97615 193 97519 3096809 31,72
52 3 2370 0,002138 97422 208 97318 2999290 30,79

Ženy  Females
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v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex
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53 7 2314 0,002322 97214 226 97101 2901972 29,85
54 10 2290 0,002536 96988 246 96865 2804871 28,92
55 3 2330 0,002789 96742 270 96607 2708006 27,99
56 7 2426 0,003094 96472 298 96323 2611398 27,07
57 9 2524 0,003468 96174 334 96007 2515075 26,15
58 11 2603 0,003934 95840 377 95652 2419068 25,24
59 9 2658 0,004508 95463 430 95248 2323416 24,34
60 15 2697 0,005211 95033 495 94786 2228168 23,45
61 15 2702 0,006056 94538 573 94252 2133382 22,57
62 16 2701 0,007039 93965 661 93635 2039130 21,70
63 28 2739 0,008136 93304 759 92924 1945496 20,85
64 26 2749 0,009308 92545 861 92114 1852571 20,02
65 21 2722 0,010502 91684 963 91202 1760457 19,20
66 45 2716 0,011647 90721 1057 90192 1669255 18,40
67 38 2644 0,012733 89664 1142 89093 1579062 17,61
68 33 2523 0,013808 88522 1222 87911 1489969 16,83
69 28 2433 0,014946 87300 1305 86648 1402058 16,06
70 39 2323 0,016231 85995 1396 85297 1315410 15,30
71 43 2138 0,017799 84600 1506 83847 1230113 14,54
72 35 1999 0,019747 83094 1641 82273 1146266 13,79
73 32 1881 0,022079 81453 1798 80554 1063993 13,06
74 43 1741 0,024781 79654 1974 78667 983439 12,35
75 55 1614 0,027853 77681 2164 76599 904772 11,65
76 56 1506 0,031317 75517 2365 74334 828173 10,97
77 54 1435 0,035226 73152 2577 71863 753838 10,31
78 50 1431 0,039693 70575 2801 69174 681975 9,66
79 58 1412 0,044883 67774 3042 66253 612801 9,04
80 64 1371 0,050934 64732 3297 63083 546548 8,44
81 91 1319 0,057685 61435 3544 59663 483465 7,87
82 74 1249 0,065347 57891 3783 55999 423802 7,32
83 93 1150 0,074010 54108 4005 52106 367803 6,80
84 73 1043 0,083770 50103 4197 48005 315697 6,30
85 87 933 0,094714 45906 4348 43732 267692 5,83
86 95 812 0,106928 41558 4444 39336 223960 5,39
87 97 672 0,120482 37114 4472 34879 184624 4,97
88 95 558 0,135432 32643 4421 30432 149745 4,59
89 78 460 0,151810 28222 4284 26080 119313 4,23
90 70 358 0,169621 23938 4060 21907 93233 3,89
91 68 278 0,188834 19877 3754 18001 71325 3,59
92 65 200 0,209381 16124 3376 14436 53325 3,31
93 44 145 0,231151 12748 2947 11274 38889 3,05
94 23 102 0,253991 9801 2489 8556 27615 2,82
95 20 68 0,277709 7312 2031 6296 19058 2,61
96 18 39 0,302074 5281 1595 4484 12762 2,42
97 7 15 0,326832 3686 1205 3084 8278 2,25
98 4 12 0,351708 2481 873 2045 5195 2,09
99 2 7 0,376425 1609 605 1306 3150 1,96

100 2 11 0,400711 1003 402 802 1844 1,84
101 3 5 0,424312 601 255 474 1042 1,73
102 1 7 0,447006 346 155 269 568 1,64
103 1 2 0,468605 191 90 147 300 1,57
104 0 4 0,488961 102 50 77 153 1,51
105 0 2 1,000000 52 52 76 76 1,47


